
U R M l S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 22/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2010 rok.

Na podstawie § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok
2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

750

801

852

Rozdz.

75095

80101
80101

80103

80103

85219

§

4210
4270

4410
4420

4210

4210
4420

4210
4240

4210

4360

4370

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe zagraniczne
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych i dydaktycz.
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych Szkoła Podstawowa w
Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia

POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy społecznej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
telefonii stacjonarnej

WYDATKI
(-)zmniejszenia j (+)zwiększenia

100
100
100

2.100
2.100
2.100
300

1.000

300

500

-

-

1.900
1.900

1.900

100
100

100
2.100
1.100
1.100

300

300

500

1.000

1.000

1.000

1.900
1.900

1.900



921

926

92195

92695

4210
4300
4750

4210
4750

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
RAZEM

185
185
185

30
30
30

4.315

185
185

35

30
30

30
4.315

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 45.009.814,07 zł,
po stronie wydatków kwotą: 54.279.814,07 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


